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Nowoczesny cmentarz

W tym roku osoby korzystające z cmentarza komunalnego w Nowych 
Skalmierzycach czekają dwie pozytywne zmiany. W lipcu ma zostać oddany do 
użytku, po trwającej dwa lata budowie, nowoczesny dom przedpogrzebowy 
złożony m.in. z sali ceremonii pogrzebowych, komór chłodniczych oraz zaplecza 
gospodarczo- sanitarnego. Od stycznia działa natomiast elektroniczna mapa 
nekropolii wraz z bazą danych osób tam pochowanych. Wystarczy na stronie 
internetowej magistratu kliknąć w zakładkę  Ḁ䌀洀攀渀琀愀爀稀 komunalny Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce ᴀⰀ aby zostać przekierowanym na portal GROBONET zajmujący 
się interaktywną ewidencją osób zmarłych i ich grobów. 

Czytelna i prosta w obsłudze strona internetowa przynosi wiele udogodnień. 
Mający problem ze znalezieniem mogił bliskich mogą przede wszystkim sprawdzić, 
czy dana osoba jest tu pochowana. Wystarczy wypełnić przynajmniej jedno pole 
formularza w dziale  Ḁ匀稀甀欀愀樀 grobu ᴀ (imię, nazwisko, data urodzenia bądź śmierci 
czy też sektor, rząd lub numer grobu), aby w dosłownie kilka sekund dowiedzieć 
się, czy taka osoba spoczywa na cmentarzu.  Interaktywny plan nekropolii, jej 
podział na sektory, rzędy i numery grobów pozwala również na dokładne 
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umiejscowienie mogiły wskazanej przez nas osoby. Wyniki poszukiwań, czyli 
wspomnianą lokalizację nagrobka i jego zdjęcie można wydrukować i zabrać ze 
sobą na cmentarz.

Z portalu możemy dowiedzieć się również, czy w danej mogile spoczywa ktoś 
jeszcze, uregulować płatności za wybrany grób, czy też zapalić wirtualny znicz 
jako symbol naszej pamięci o kimś, do kogo np. z racji dużej odległości trudno 
nam dotrzeć. Osoby, które żegnają bliskich mogą zamieścić nekrolog informujący 
o dacie pogrzebu a dział   Ḁ刀漀挀稀渀椀挀攠 ᴀ  powiadamia każdego dnia o rocznicach 
urodzin bądź śmierci osób tu pochowanych.

Istniejąca baza danych oraz mapa cmentarza będą na bieżąco aktualizowane i 
uzupełniane poprzez wprowadzanie kolejnych nazwisk oraz nanoszenie nowych 
grobów lub też dokonywanie dochowań do mogił już istniejących.
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